
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 
 

 

DETERMINAZIONE 

N. 3 DEL 02.01.2020 

 

OGGETTO: Gestione associata e coordinata della “Funzione I” Polizia Municipale e 

Polizia Amministrativa Locale tra i comuni di Trecate e Sozzago. Impegno di spesa e 

liquidazione quota parte anno 2020. 
 

L'anno duemilaventi addì due del mese di gennaio nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso 

- che con delibera di Consiglio Comunale n. 21 del 26.09.2017, è stata approvata tra i 

Comuni di Trecate e Sozzago una convenzione per lo svolgimento in forma associata della 

funzione di Polizia Municipale e Polizia Amministrativa Locale; 

- che il Consiglio Comunale di Trecate ha deliberato l’approvazione della medesima 

convenzione; 

- che detta convenzione decorre dal 1° novembre 2017 per anni dieci. 

 

Dato atto che, ai sensi dell’art.8 comma 6 della Convenzione approvata il Comune di 

Sozzago contribuisce alla presente convenzione, sino all’assunzione di un agente, con un 

contributo annuo forfettario di 10.000,00 euro a copertura delle spese di cui all’art.8 comma 3 

lettere a) , b), c), d), e), f), g) ed i) e comma 4 oltre ad 2.000,00 euro a copertura delle spese 

di cui all’art.8 comma 3 lettere h) della citata convenzione. 

 

Dato atto che alla data odierna non è possibile assumere alcun agente di polizia locale. 

 

Ritenuto pertanto di dover impegnare e liquidare le corrispondenti quote di partecipazione 

alle spese per l’anno 2020. 

 

Visto il preventivo parere favorevole reso ai sensi dell'art.151 del D.Lgs.267/2000. 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di impegnare alla Missione 3 Programma 1 Titolo 1 Macroaggregato 4 del Bilancio 

2020-2022, competenza e cassa 2020 le somme di € 10.000,00 ed € 2.000,00. 

 

2. Di liquidare dette somme in quattro rate trimestrali entro la scadenza del 

corrispondente trimestre a favore del Comune di Trecate, capoconvenzione. 

 

  Il Responsabile del Servizio 

  F.to (Fontana dr. Paolo) 

 

 



================================================================== 

 

VISTO di regolarità contabile: 

Ai sensi dell'art.151 comma 4 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si 

attesta la copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa della presente 

determinazione. 

Sozzago, li 02.01.2020 

  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  F.to (Fontana Paolo) 


